το. Ecce non dicit unam et unam, nempe naturam; sed unum et unum, nempe unum Christum. Alioquin naturae per se mente spectatae, sunt prorsus numerabiles, id quod etiam noster retro dixit p. 616, et infra mox repetet.

1) Ecce non dicit unam et unam, nempe naturam; sed unum et unum, nempe unum Christum. Alioquin naturae per se mente spectatae, sunt prorsus numerabiles, id quod etiam noster retro dixit p. 616, et infra mox repetet.

tatum effulsit, ex matre supra nostrum aequum intellectum ortum est: **manens** quod erat id est natura Deus, factum est quod idem non erat, id est vere natura homo ex sancta deipara semperque virgine Maria: nec divinitate in carnis naturam conversa, neque carne ad deitatis naturam translata: ideoque a nobis una composita hypostasis recte creditur: duas vero naturas inconvertibilis in unione conservatae. Ubi enim unio nominatur, ut ait sanctus Cyrilus in epistola ad Enodium, haud unius rei significatur coniunctio, sed vel duorum vel plurium natura diversorum. Iam si commixtio concurrentium fieret et alteratio, iam non unio esset sed confusio. Sed enim naturalem unionem iure optimo credimus; necesse est itaque differentiam quoque unitarum hypostaticae naturarum confiteri.

6. Sed neque recusamus unam etiam dicere Dei Verbi incarnatam naturam, orthodoxo videlicet sensu; quandoquidem nonnullos patres invenimus, praecipueque beatum Cyrrillum, hanc usurpasse dictio-nem, propter Pauli et Nestorii adseelas, qui personas atque naturas elanitabant, atque harum praetextu divisionem invehe-bant; nonnihil enim ita duas significari na-turas, si certe caro non est sine substantia. Iam patres dum unam Dei Verbi naturam incarnatam dicunt, haud iis repugnant, qui duas affirmant. Nonnulli vero his quo-que patrocinati sunt. Omnia instar testis idem beatus Cyrilus, qui in sua ad Eulo-gium epistola ait: si ergo unionem dici-mus, constat quod in Domino confitemur carnis unionem animatae intellectualiter et rationaliter. Et qui duas naturas dicunt, sic existimant. Unio autem secundum hypo-stasim significat, quod Dei Verbi hyposta-sis, una ex tribus deitatis hypostatisbus, nequaquam praexistenti homini se copu-lavit, sed in sanctae virginis utero forma-

φας ἐπέδειναι, ἐν μητρός αἱέταιλεν ὑπὲρ λόγου μετανοῆσθε οὐκέτι τούτους εἰσὶ Θεός, ἔνερτο ὑπέρ σὺν ἐν ὁ αὐτός, τούτους ἄνθρωπος φίσι καὶ ἀλήθευτας εἰν αὐτοῖς θεός, μητέ τοι συγκός εἰς τῶν αὐτῶν θεότητος εἰσιν καὶ διὰ τοῦτο ἡμῖν ὑπόστασις μια σύνθετος καλῶς πιστεῖται. αἱ δέος φύσις ἀτρεπτοί ὡν τῇ ἔνθεσι φυλαχθεῖται. ἔτις γάρ ἔνωσις ἐνυπάρχεται. ὡν εποιὸν εἰς ἀγίας Κύριλλος ἐν τῇ πρέσβετος Εὐλόγιον ὑπέστολῃ (1), εὐχὴ ἓντος πράγματος σημαίνεται σύνοδος. ἀλλὰ οὐδέος καὶ πλειστονος καὶ διαφερόντων ἀλλήλοις τῷ φύσει εἰ γάρ φύρτις τῷ πανελθόντων γένοις καὶ φύ-τροπῃ, οὐκέτι ἔνωσις γέγονεν ἀλλὰ συγ-χύσις. ἀλλὰ μὴν ἔνωσιν φυσικὴν καλῶς δο-ξάζομεν, ἀτάχη καὶ τὸ διάφορον τῷ καθ' ὑπόστασιν ἔνωμενον φύσεων ὁμολογεῖσθαι.